
 

Sas.008.OKWS.U.5.2026 

Uchwała nr 05/2026 

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie: Uzupełnienia składu Parlamentu Samorządu Studentów UKSW – Wydział 
Teologiczny 

Na podstawie §36 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW stanowiącej 
załącznik nr 1 do Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku, Ogólnouczelniana Komisja Wyborcza 
Samorządu Studentów UKSW, postanawia co następuje: 

§ 1 

W związku z uchwałą nr Sas.008.KR.U.3.2026 Komisji Rewizyjnej Samorządu Studentów 
UKSW z dnia 11 lutego 2026 r. Franciszek Pierepioka przestał pełnić funkcję Parlamentarzysty.  

§ 2 

Mandat w Parlamencie Samorządu Studentów UKSW uzyskuje Artur Kłoczewiak. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Natalia M. Wieczorek 

Przewodnicząca  

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów UKSW 


